
Vážená paní Micho ňová, 
 
velmi se omlouvám, že Vám p ři Vaší první žádosti, byla odeslána pouze částe čná odpov ěď. Níže p řikládám odpov ědi na Vaše dalš í otázky, z odboru technické správy a z odboru stra tegie a územní koncepce. V p
 
1) Odbor strategie a územní koncepce (vedoucí: Ing.  Petr Kolomazník) 
 
Reagujeme na Vaší žádost ohledn ě odkanalizování části ulice Česká v úseku sm ěr kruhový objezd ve Vesci – bývalý rybník Kolora – OSBD – autolakovna a dále, ve které se nachází Vá
 
Ve Vámi zmi ňované oblasti se nachází kmenová stoka I, která ved e zhruba 230 m vzdušnou čarou od vašeho domu v soub ěhu s ulicí Hodkovickou a dále spla
 
V Územním plánu m ěsta Liberec z roku 2002 není tato lokalita zahrnuta  k odkanalizování splaškových vod, které by byly od vád ěny na centrální 
 
Vzhledem k finan ční náro čnosti budování nových kanaliza čních řádů a problematice zajišt ění financí, není p ředpoklad vybudování kanalizace ve Vámi zmi
 
2) Odbor technické správy ve řejného majetku (vedoucí: Ing. Ladislav Fuchs) 
 
Příkop p ři České ul. Podél č. p. 101 je pln ě funk ční pro odvod deš ťových vod z komunikace. I p ři poslední kontrole dne 29.6.2009, po sérii p
 
Žadatelka vypouští deš ťové vody ze st řechy domu do stávajícího otev řeného p říkopu, čímž rovn ěž zvyšuje množství deš ťové vody odvád ěné tímto p
Na základ ě výše uvedeného odbor technické správy nebude prová dět úpravu dna p říkopu betonovými žlabovkami dle požadavk ů pí Micho ňové 
 
 
S pozdravem 
 
Mgr. Lucie Oraná  
odbor kancelá ř tajemníka 
vedoucí odd ělení komunikace a informací 
 
Statutární m ěsto Liberec 
Magistrát m ěsta Liberec 
nám. Dr. E. Beneše 1; Liberec  
 
tel.: +420485243767 
e-mail: orana.lucie@magistrat.liberec.cz  
web: www.liberec.cz 
 
 
 
 

Page 1 of 1

31.12.2009http://mmldmsapl.mml.liberec.cz:8080/xqw/xervlet/spsdoc/PDocDownload?sid=3016...


